
Terminy odbioru zmieszanych odpadów komunalnych                  

z pojemników w III kwartale 2013 r. z  terenu Gminy Przasnysz 

 

Lp. Nazwa miejscowości Terminy odbioru 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
 

Golany 
Cierpigórz 
Annopol 
Janin 
Księstwo 
Gostkowo 
Leszno 
Sierakowo 

 
 

8 lipca 2013 
5 sierpnia 2013 
9 września 2013 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Klewki 
Obrąb 
Mirów 
Kijewice 
Mchowo 
Brzezice 
Mchówko 
Trzcianka  
Oględa 
 

 
 

13 lipca 2013 
10 sierpnia 2013 
14 września 2013 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
 

Bogate  
Wielodróż 
Helenowo Nowe 
Helenowo Stare 
Helenowo Gadomiec 
Fijałkowo 
Józefowo 
Emowo 
Wyrąb Karwacki 
Lisiogóra 

 
 
 

15 lipca 2013 
12 sierpnia 2013 
16 września 2013 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Dobrzankowo 
Karwacz 
Zawadki 
Wandolin 
Góry Karwackie 
Polny Młyn 
Grabowo 
Nowa Krępa 
Dębiny 
Sątrzaska 
Frankowo 

 
 
 

22 lipca 2013 
19 sierpnia 2013 
23 września 2013 



1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10 
11. 
12. 

Bartniki  
Stara Krępa 
Cegielnia 
Święte Miejsce  
Kuskowo 
Szla 
Osówiec Szlachecki 
Osówiec Kmiecy 
Patołęka 
Zakocie 
Karbówko 
Wygoda 

 
 
 

29 lipca 2013 
26 sierpnia 2013 
30 września 2013 

 

 


